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YTBEPXOAKO
pekTopa no HUPMC
3.®. CaTtaeB
i 2021 .
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>021 T.
®Ire0yY BO Mepmckunt FATY
[MNpeacenaTesnb: 3ainues Knpunn AnekcaHgposuy
CeKpeTapb: MaHHanosa Jlna PagucoBHa
MNpeacTaBuTENN
(PaKy/bTETOB:
Ne n/n ol7le) Mpynna dakynbTeT
1 KanabuHa MapuHa 3K61-41
BnagumnpoBHa
2 KoponesBa AHHa 3K6-31
AlenncosHa 3eMNeyCTPOIiCTBa, KagacTpa
3 Pe3ByxuH Butannii 3K61-21
Onerosny 1 CTPOUTENbHbIX
4 PasaHoBa KceHus 3K61-41 TEXHO/MOr N
CepreesHa
TyKTamblLLeBa
BAuecnaBoBHa
6 bycbipeBa KceHus 3T6-32
BuKTOpOBHA
7 MepeXXHuKoB Ine6 376-31
AnekceeBny
8 MyTnnos KOpuii ViBaHOBMY HT-21 .
9 Cepebpsakos Ceprei AN6-31 MFPKEHEPHLI
Hwnkonaesny
10 LinpeHLw Ko AHTOH HT-21
AnekcaHapoBuy
1 UepTkoB Bnagmumup ANG-31

Cepreesuy
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37

BaxpuHa NanuHa BaHOBHa

MHLYpUHCKMX AHHa
HwnKonaeBHa
dénoposa AHactacus
FOpbeBHa
YawimHa AHactacua
AnekceeBHa
AnekcaHgposa Honus
BnagnmupoBHa
byTopunHa EneHa
BnagnmumpoBHa
M3rarnHa Banepus
OnerosHa
Kpusunesa NMonnHa
AnekcaHApoBHa
ManbueBa EKaTepnHa
ViBaHOBHa
MuLWYpPUHCKNX AHHa
HwnkonaeBHa
lMoHocoBa MapuHa
EBreHbeBHa
XypaakoBa AHactacus
BnagnmupoBHa
LLlaiimyxameToBa YynnaH
JamunesHa
BpyxayeBckasd Hatanba
CepreeBHa
bokapeBa AHHa
ApKajbeBHa

BaHtoTa Onbra EBreHbeBHa

Jenosa Oapba
BnagnmumpoBHa
TapacoBa AnekcaHapa
EBreHbeBHa

MmnnH Muxaun KOpbesuy

"nagkux
KOpwii Hukonaesmy
Kapnos Butanuii
AneKkcaHApoBKUY
NunToBka AHapeii
JeHuncosuny
MenbyakoB AnekcaHap
Cepreesuy
HasnH Anmas
Nanatynnosuny

Moaropoaeuknx ApceHuii

PomaHoBUMY
LLlapmnoBa 3apuHa
CagpapoBHa

Ab6-41

Nam-11

An-31

NAG6-31

3re-31

AAwmM-11

AA6-31

Tm-11

AAG-12

Nam-11

bb-21

3r6-31

MNnB6-31

B-32

Bowm-11

3m-11

B-41

36-31

Ncb6-21

Mwm-11

Mn-31

Mum-11

36-41

AM-21

MM-11

36-31

anOTeXHOI'IOFVII\/JI n necHoro
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